
ffi
I.MUNICIPALIDAD DE LOTA
DEPARTAMENTO DE SALUD

ALCALDIA

CONTRATO DE PRESTACION DE SERVICIOS

Lota, 1 I FEB, 2021

DECRETO N"

VISTOS

126 (c)

1.- Memorándum N"07 de fecna 20.01.2021. del Jefe del
DeDartamento de salud, en donde el sr. Alcalde autor¡za contratar al Funcionario(a) que más
abajo se indica.

2.- Contrato de Prestac¡ón de Servic¡o suscrito con el trabaiador
que se ad.iunta, cuyos antecedentes ya se encuentran registrados en Contraloría.

conriere er art 63 am bos o" L i!,'i9 l%S"r:E:;:r"¿ %i*,'lf"ü"':¡ #"^}Hffi ,ÍH:r3;
modificada por la Ley 19.130 del 19 de Marzo de'1992.

DECRETO:
1.- Apruébese Contrato de Prestac¡ón de Servicio celebrado

entre la l. Municipalidad de Lota y Ia traba.iadora que más abajo se indica, a fin de llevar a
cabo el "CONVENIO FONOO DE FARMACIA PARA ENFERMEDADES CRONICAS NO
TRANSMISIBLES EN ATENCION PRIMARIA DE SALUD AÑO 2021"

NAYADEST HERMOSILLA AGUAYO fENS 22 HORAS 3 276.337.- MENSUAL

2.- El gasto que genere el cumpl¡miento del presente Contrato
Servicios, deberá ¡mputarse a la cuenta 215-21 "SUMA ALZADAde Prestación de

PERSONAS".

ANÓTESE, COMUNiOUESE Y ARCHÍVESE. -

§
lcto v VALENZUELA

D:
S

Distribución:

-Secretaria (Munic¡Dio)
-Contraloria (SIAPER)
-Secretaria DAS
-Finanzas DAS
-Carpeta Funcionario
-c/Prestador

I

ú

HONORARIOS MENSUALEI\,IANALESHORASCARGONOMBRE

c)
.!t

ARJONA

MPCHic
gl

r-r;>r


